
 
2016 年 12 月 1 日 

 
CITYFUJISAWA 会員の皆様へ 

公益財団法人湘南産業振興財団 
理事長 増田 隆之 

 
 

｢CITYFUJISAWA｣ 運営会社変更に関するお知らせ 
 
 
 平素は、「CITYFUJISAWA」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 「CITYFUJISAWA」につきましては、平成 8 年より運用を開始し、地域産業の活性化及び市民

生活の情報化推進を目的として運営してまいりましたが、この度、「CITYFUJISAWA」の運営を行

っている公益財団法人湘南産業振興財団は、事業効率の向上と会員様に対するサービス向上を

目的として、株式会社イージェーワークスに「CITYFUJISAWA」事業を譲渡し、その運営母体を

同社に変更させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。 

 今回の運営会社変更に伴い、接続料金、メールアドレス、ホームページサービス等、会員の

皆様とのご契約内容が変更になることは原則としてございません。ご提供中のインターネット

接続に関するサービスは従来通り継続されます。また、お使いのパソコンの設定につきまして

は、変更の必要はございませんのでご安心ください。 なお、サポートサービスにつきましては、

新運営会社にて一部内容の見直しを行いつつ、引き続き電話、メール等での対応をさせて頂き

ます。 

 

記 

 
 
１．CITYFUJISAWA 事業譲渡概要 

譲渡先会社 
    社 名： 株式会社イージェーワークス 
        http://www.ejworks.com 

        (本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長：佐伯 誠) 
    事業内容： インターネット接続サービス、WEB インテグレーション事業等 
    資本金 ： 211,068,000 円  
   

譲渡内容  ：インターネットサービスプロバイダ「CITYFUJISAWA」事業 
事業譲渡日 ：２０１７年４月 1 日 

 
 
 
 
 
 



 
２．個人情報の取り扱い 
 運営会社変更に伴い、会員の皆様にご登録いただいております個人情報は、全て株式会社イ

ージェーワークスに引き継がれます。この引き継ぎは厳重な管理・契約の下、公益財団法人湘

南産業振興財団と株式会社イージェーワークス間でとり行われ、一切外部に提供することはご

ざいません。 
 
 
３．お問合せ先 
  ■公益財団法人湘南産業振興財団 CITYFUJISAWA インターネット担当宛 

   住所：〒251-0052 神奈川県藤沢市藤沢６０７－１ 藤沢商工会館２F 

   電話：0466-21-3838  （9 時～12 時、13 時～17 時(土日祝を除く平日のみ)） 

 e-Mail：info@cityfujisawa.ne.jp 

 

 本件につきまして、ご不明な点などございましたら、CITYFUJISAWA インターネット担当窓口

までお問合せの程よろしくお願い申し上げます。  

今後とも「CITYFUJISAWA」をご愛顧いただきますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

以上 

 



2016年 12月吉日 

 

CITYFUJISAWA会員の皆様へ   

 

新運営会社よりご挨拶 

 

拝啓 平素はインターネットサービスプロバイダー「CITYFUJISAWA」をご利用いただき誠

にありがとうございます。この度、事業譲渡により、2017年 4月 1日より、「CITYFUJISAWA」

の運営をさせていただくこととなりました、株式会社イージェーワークスでございます。 

 

弊社はインターネットサービスプロバイダー「ejnet（イージェーネット）」をはじめ、

プロバイダー老舗の「リムネット」や京都市より運営を引き継ぎました「京都アイネット」

等、多数のプロバイダーを長きに渡って運営しております。 

 

「安心・便利・親切」をモットーに、会員の皆様に、より一層ご満足いただけるよう運

営に努めてまいりますので、今後とも末永くご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

株式会社イージェーワークス 

代表取締役社長 佐伯 誠 

 

 

 

 

 

 

記 

 

1． 新運営会社概要 

 

会社名： 株式会社イージェーワークス http://www.ejworks.com/ 

(本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長 佐伯 誠) 

運営 ISP： ejnet、リムネット、infoPepper、京都アイネット 等 

事業内容： インターネット接続サービス、WEBインテグレーション事業 等 

資本金： 211,068,000円  

  



2． ご契約のお切り替えについて 

 

公益財団法人湘南産業振興財団が会員様と締結しているご利用契約につきまして

は、2017 年 4 月 1 日をもちまして、新運営会社である弊社とのご契約に切り替え

となります。お客様において特別のお手続きは必要ございません。 

 

 

3． 個人情報の取り扱い 

 

お客様がサービスご利用のために公益財団法人湘南産業振興財団にご登録いただ

きました個人情報は、弊社で引き継がせていただきます。この引継ぎは厳重な管

理・契約の下で、両者間で執り行い、会員様の同意を得ることなく外部に提供した

り、利用目的の範囲を超えて利用することはありませんのでご安心ください。弊社

ではプライバシーマークの認定を受けており、個人情報を厳重に管理してまいりま

す。 

 

＜参考：当社における個人情報の取り扱いについて＞ 

http://www.ejworks.com/privacy/manual.html 

 

 

4.   お問合せ先 

株式会社イージェーワークス 

住所：〒222-0033  神奈川県横浜市港北区新横浜３-１-９  アリーナタワー１３階 

電話：045-472-2879 (代表)（10時～19時：土日祝を除く） 

 

以上 


